产品特性
KO-A1系列
内置RC吸收电路
透明保护罩
耐压等级400伏
零交叉或随机开启开关
面板安装
LED指示工作状态或无LED指示灯
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
超薄导轨型单相固态继电器
KO A 1 2 3
1 负载电流额定值输入控制类型 2
1：DC 3-32V输入
2：AC 90-250V输入
10:10A
15:15A
20:20A
25:25A
40:40A
安装/散热方式3
HD：带散热器或导轨专用设计。
F：强制风冷版本。
N：自然冷却
尺寸
规格
5
6
.3
2
 m
m
31.46 mm
2
3
.3
9
 m
m
3
8
.4
7
 m
m
5
6
.3
2
 m
m
11.08 mm
输出电压范围
最大瞬态电压